
 
Uchwała Nr XVII/319/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 lutego 2012r.  

 
w sprawie przekazania wg właściwości skargi  Pana 

.  

 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.), w związku 
z art. 231, 234 pkt 1 oraz art. 236 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Marszałkowi Województwa wg właściwości skargę Pana 
, z uwagi na fakt, że w sprawie, której dotyczy skarga 

toczy się postępowanie administracyjne przed Marszałkiem Województwa (znak 
sprawy: OWŚ.VII.730.42.11).   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 
 
         Marcin Ożóg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

 



 

Uzasadnienie 

  Pismem znak PKN-III.1411.6.2012 z dnia 16.02.2012r. Wojewoda 
Świętokrzyski przekazała Sejmikowi Województwa do załatwienia według 
właściwości  skargę Pana , dotyczącą nienależytego 
wykonywania obowiązków przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.    

 Z treści skargi wynika, że zarzuty dotyczą sprawy, w której toczy się 
postępowanie administracyjne przed Marszałkiem Województwa (znak sprawy: 
OWŚ. VII.730.42.11), które zostanie zakończone decyzją administracyjną.  
Skonkretyzowanie praw i obowiązków skarżącego w tej decyzji będzie mogło być 
poddane kontroli w trybie właściwych przepisów. 

    Zgodnie z art. 234 pkt 1 i 236 K.p.a. skarga złożona przez stronę podlega 
przekazaniu organowi, przed którym toczy się postępowanie -  do rozpatrzenia 
w toku tego postępowania, zgodnie z przepisami kodeksu. 

  Wykonanie uchwały, polegające na przesłaniu skargi organowi właściwemu 
oraz powiadomieniu o tym fakcie skarżącego, zostało powierzone 
Przewodniczącemu Sejmiku.  

 

  
  

   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


